



436000162776

KOPIA

Polisa nr 436000162776

Okres ubezpieczenia:

od 07.07.2018 00:00 do 06.07.2019 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

MMPJ Sp. z o. o.

NIP: 584-25-11-991

UL. BAŻYŃSKIEGO 32, 80-309 GDAŃSK

Dane Ubezpieczonych:

**MMPJ LOGISTYKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

NIP: 584-27-44-347

UL. BAŻYŃSKIEGO 32, 80-309 GDAŃSK

**MMPJ TRANSPORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

NIP: 584-27-44-838

UL. BAŻYŃSKIEGO 32, 80-309 GDAŃSK

MMPJ Sp. z o. o.

NIP: 584-25-11-991

UL. BAŻYŃSKIEGO 32, 80-309 GDAŃSK

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie OC spedytora****J03-00**

Przedmiot ubezpieczenia:	odpowiedzialność cywilna spedytora
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 01.01.2016 (TM/OW023/1601)
Miejsce ubezpieczenia:	Świat
Suma gwarancyjna:	100 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna 200,00 EUR
Składka:	3 500,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Czynności spedycyjne podlegające ubezpieczeniu:

- opracowywanie instrukcji wysyłkowych,
- zawieranie umów o przewóz i przygotowywanie dokumentów,

s. 1 z 4



EHM01010509461207



436000162776

KOPIA

- załadunek i wyładunek,
- kontrola ilości i jakości przesyłek,
- znakowanie,
- pakowanie i przepakowywanie,
- zgłaszanie do ubezpieczenia,
- zgłaszanie do odprawy celnej,
- składowanie przesyłek, o ile wynika ze zlecenia spedycyjnego i jest częścią cyklu transportu.

Zakres ubezpieczenia:

- brak konsumpcji sumy ubezpieczenia,
- objęcie ochroną szkód powstałych w wyniku rażącego niedbalstwa (z wyjątkiem postanowień paragrafów 17, 18 i 19 OWU OCS)
- składowanie przesyłek (z wyjątkiem składu celnego lub magazynu celnego innego niż magazyny celne Ubezpieczającego) zgodnie z obowiązującymi dla danego rodzaju towaru przepisami, normami oraz zwyczajami przed rozpoczęciem przewozu, w trakcie przewozu oraz po zakończeniu przewozu przez okres nie dłuższy niż 30 dni dla każdego z wymienionych rodzajów.
- objęcie szkód powstałych wskutek błędów w dokumentach wystawianych przez spedytora.
- szkody rzeczowe i szkody finansowe powstałe z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług spedycji i (zgodnie z art.799 KC), (szkody finansowe rozumiane również jako czysta strata finansowa, sublimit dla czystych strat finansowych: 50% SG),
- szkody rzeczowe i szkody finansowe powstałe z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług logistycznych (szkody finansowe rozumiane również jako czysta strata finansowa, sublimit dla czystych strat finansowych: 50% SG),
- koszty wynagrodzenia rzeczoznawców,
- koszty w celu zapobieżenia powstaniu szkody i zmniejszeniu jej rozmiaru,
- koszty zastępstwa procesowego.

Wyłączenia: zgodnie z OWU.

Ubezpieczenie nie obejmuje sytuacji, w których spedytor występuje jako przewoźnik umowy.

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/GD50/0484702.

Klauzule dodatkowe:

a) Klauzula interpretacyjna

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy, określonych w slipie brokerskim i ostatecznej wersji oferty ubezpieczyciela, oraz we właściwych ogólnych bądź szczególnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły co następuje: Na potrzeby niniejszej umowy ubezpieczenia strony przyjęły, że w przypadku powstania sporu interpretacyjnego, który dotyczy treści któregokolwiek z zapisów niniejszej umowy ubezpieczenia, wszelkie wątpliwości rozstrzygane są na korzyść Ubezpieczającego.

b) Klauzula ratalna

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy, określonych w slipie brokerskim i ostatecznej wersji oferty ubezpieczyciela, oraz we właściwych ogólnych bądź szczególnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły co następuje: W przypadku rozłożenia płatności składki na raty, z chwilą uznania przez ubezpieczyciela roszczenia z tytułu szkody objętej zakresem ochrony, Ubezpieczyciel nie może zobowiązać Ubezpieczającego do zapłacenia pozostałej części składki przed umówionym terminie bądź na innych warunkach, a także nie może dokonać potrącenia tej części składki z kwoty wypłaconego odszkodowania.

c) Klauzula warunków i taryf

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy, określonych w slipie brokerskim i ostatecznej wersji oferty ubezpieczyciela, oraz we właściwych ogólnych bądź szczególnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły co następuje: W przypadku podwyższenia bądź uzupełnienia sumy ubezpieczenia (sumy gwarancyjnej) w okresie ubezpieczenia, zastosowanie mają warunki oraz stawki (składki) obowiązujące w aktualnej umowie z wyjątkiem sytuacji, w której nowe warunki i stawki są korzystniejsze dla Ubezpieczającego.

NIE d) Klauzula reprezentantów



EHM01010509461207

4



436000162776

KOPIA

e) Klauzula fuzji i przejęć

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy, określonych w slipie brokerskim i ostatecznej wersji oferty ubezpieczyciela, oraz we właściwych ogólnych bądź szczególnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły co następuje:

W przypadku wykupienia Ubezpieczonego przez inny podmiot lub połączenia z innym podmiotem nowy właściciel lub nowopowstały podmiot wchodzi we wszystkie prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy ubezpieczenia. Stronom umowy przysługuje jednakże prawo wypowiedzenia tejże umowy za 30-dniowym okresem wypowiedzenia w terminie 2 miesięcy od daty zmiany stosunków własności, za zwrotem składki pro rata za niewykorzystany okres ochrony ubezpieczeniowej.

f) Klauzula wypowiedzenia umowy

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy, określonych w slipie brokerskim i ostatecznej wersji oferty ubezpieczyciela, oraz we właściwych ogólnych bądź szczególnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły co następuje:

W ciągu miesiąca od daty wypłaty odszkodowania lub doręczenia Ubezpieczającemu pisma o odmowie wypłaty odszkodowania Ubezpieczający ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. W przypadku wypowiedzenia umowy składka za niewykorzystany okres podlega zwrotowi tylko wtedy, gdy nie nastąpiła wypłata odszkodowania. Ubezpieczycielowi nie przysługuje prawo, o którym mowa w niniejszej klauzuli.

g) Klauzula rozliczenia składki

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy, określonych w slipie brokerskim i ostatecznej wersji oferty ubezpieczyciela, oraz we właściwych ogólnych bądź szczególnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły co następuje:

Wszelkie płatności wynikające z zawartej umowy ubezpieczenia, w tym ewentualne zwroty i dopłaty składek, rozliczane będą w systemie pro rata temporis za każdy dzień ochrony ubezpieczeniowej. Na potrzeby niniejszej klauzuli przyjmuje się, że rok ma 365 dni.

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl. który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

3 500,00 PLN (słownie: Trzy tysiące pięćset złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna jednorazowo.

Termin płatności i kwota raty:

21.07.2018**3 500,00 PLN**

Składka płatna na rachunek bankowy:

78 1240 6960 6013 4360 0016 2776

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.



EHM01010509461207



436000162776

MMPJ Sp. z o.o.
80-309 Gdańsk, ul. Bażyńskiego 32
tel. 058/512-62-61, fax 058/512-62-60
Regon 193000289 NIP 584-251-19-91

MMPJ Sp. z o.o.
Katyma
Specjalista ds. Ubezpieczeń

Ubezpieczający

KOPIA
ERGOTOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Gdańsku
80-342 Gdańsk, ul. Jelitkowska 47
tel. 58 555 55 00, 58 555 55 44, fax 58 555 55 40

Wojciech Silnicki
Specjalista ds. Ubezpieczeń
Wojciech Silnicki

Ubezpieczyciel

GD50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Gdańsk
Umowę przygotował: Wojciech Silnicki, nr UWR 00064
Numer Pośrednika: 025047
Segment klienta: A
Polisę wystawiono w Gdańsku dnia 09.07.2018



EHM01010509461207